
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2022 „ 3630-па

О внесении изменений в Порядок предоставления лицом, 
замещающим должность главы администрации 
муниципального образования Тосненский район 
Ленинградской области по контракту, копий справок 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера с отметкой о приеме 
в отделе кадров администрации муниципального образования 
Тосненский район Ленинградской области для размещения 
на официальном сайте администрации муниципального 
образования Тосненский район Ленинградской области 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
и (или) предоставления для опубликования средствам 
массовой информации

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противо
действии коррупции», на основании областного закона Ленинградской области 
от 04.10.2022 № 105-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом ре
гулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и ст. 2 и 3 област
ного закона «Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере проти
водействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности гла
вы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также ли
цами, замещающими указанные должности» администрация муниципального обра
зования Тосненский район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Порядок предоставления лицом, замещающим долж
ность главы администрации муниципального образования Тосненский район Ле
нинградской области по контракту, копий справок о доходах, расходах, об имуще
стве и обязательствах имущественного характера с отметкой о приеме в отделе 
кадров администрации муниципального образования Тосненский район Ленинград
ской области для размещения на официальном сайте администрации муниципаль
ного образования Тосненский район Ленинградской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет и (или) предоставления для опубликования 
средствам массовой информации, утвержденный постановлением администрации



2

муниципального образования Тосненский район Ленинградской области 
от 11.03.2020 № 405-па (с учетом изменений, внесенных постановлением админи
страции муниципального образования Тосненский район Ленинградской области 
от 08.06.2022 № 2054-па): в абз. 5 п. 3 слово «акций» исключить.

2. Контроль за исполнением настоявшего постановления оставляю за собой.

Глава \
* \

о ’ \  
О  £> \

Клементьев

Савкина Ольга Александровна 8(81361)33206

4ан (Ц


